
Meeting ID Topic Start Time End Time
92720778250 Virtual Visiting Professor - Smart Elastomeric Materials15.12.21 13:20 15.12.21 16:17

Name (Original Name) User Email
Total Duration 

(Minutes)
Guest

Hasemah Deraot hasemah.d@psu.ac.th 135 Yes
Tanachai Jiaranai tanachai2547@hotmail.com 77 Yes
Bencha Thongnuanchan jjthongnuanchan@hotmail.com 125 Yes
SAT_12 PSU ptn_sat_12@psu.ac.th 179 No
SAT_PSU (fowsee salae) fowsee.s@psu.ac.th 177 Yes
Subhan Salaeh subhan.s@psu.ac.th 439 Yes
ชัยวัฒน์ ทั*วถวลิ chaiyawattoutawin@gmail.com 123 Yes
ALIF WALONG alifwalong@gmail.com 139 Yes
Nurul Aizan Mohd Zaini nurulaizan@uitm.edu.my 122 Yes
นันทัชพร สุดใจ popular.pnstn2004@gmail.com 124 Yes
Amit Das das@ipfdd.de 160 Yes
Nurseela Wangreh 6320310093@email.psu.ac.th 71 Yes
Apiwit Tuntisupachai artong2005@gmail.com 133 Yes
Sofia Mekarat sofiamekarat@gmail.com 135 Yes
Heedayah Pla-anae heedayah2544@gmail.com 158 Yes
Kannika Sahakaro kannika.sah@psu.ac.th 153 Yes
Sofia Nima sofianima5197@gmail.com 152 Yes
Sitisaiyidah Saiwari sitisaiyidah.s@psu.ac.th 123 Yes
Aonjira Wannalak aonjira.wnl@gmail.com 135 Yes
Sunhanut Munkong onlymesunm@gmail.com 68 Yes
Premwadee Rukbunchong 6320310094@email.psu.ac.th 149 Yes
นัทธมน คงเทียบ natthamon102547@gmail.com 132 Yes
Nattaporn Kongmark nanat834n@gmail.com 148 Yes
Naswa Binloding naswa5454@gmail.com 23 Yes
Kanyarat Saesew kanyaratsaesew44@gmail.com 138 Yes
ธนฉัตร บุญละเอียด tanachatboonlaiad@gmail.com 84 Yes
Supaporn Kerdsiri supaporn.ksr@gmail.com 141 Yes
Nat Wongrat nat.wongrat1704@gmail.com 134 Yes
Nabil Hayeemasae nabil.h@psu.ac.th 104 No
ซาซานา สาแม sasana47267@gmail.com 141 Yes
Suradet Matchawet suradet.m@yru.ac.th 139 Yes
Raffel Niyomdecha 2005raffel@gmail.com 131 Yes
Worawan Pechurai koy_288@hotmail.com 60 Yes
Ammarin Kraibut ammarin_21@hotmail.com 137 Yes
Apinya Krainoi apinya_may2014@outlook.com 133 Yes
ฟีนกิซ์ ปาลาเร่ farophoenix@gmail.com 80 Yes
Phatnarin Buakhao phatnarinb@gmail.com 41 Yes
Awera Ruampornpanu mangkorn2277@gmail.com 121 Yes
Siwaporn Srimongkol (Sieaporn Srimongkol)siwapors@mtec.or.th 136 Yes
PISIT PIMRAT pisit.riu@gmail.com 137 Yes
Sasita Seh sasita2548@gmail.com 127 Yes
Kanlayanee gunyanee.am.34@gmail.com 136 Yes
สริวชิญ์ มาถนอม poonmathanom@gmail.com 128 Yes
Afdol Kareena royaldol1937studios@gmail.com 126 Yes
Naphasadol Dairoop naphasadon8673@gmail.com 50 Yes
Phusit Arunruang phusit25460@gmail.com 127 Yes
Adisai Rungvichaniwat radisai@hotmail.com 110 No
Warakorn Noisang warakorn1153@hotmail.com 122 Yes
Rung-a-roon Anan namphueng5743@gmail.com 82 Yes
P.Saramolee sprachid@mail.wu.ac.th 134 Yes
iphone (Dewi Kusuma Arti) dewikusuma.psu@gmail.com 107 Yes



Boriphat Methachan boripham@mtec.or.th 118 Yes
Thananya Siriwas tny.siriwas@hotmail.com 66 Yes
Dalina Samsudin dalina@uitm.edu.my 133 Yes
อุมารนิทร ์อนุชาญ umarinanu19@gmail.com 128 Yes
Natinee Lopattananon natinee.l@psu.ac.th 133 Yes
Phansiya_MTEC-_Thailand phansiya.sit@mtec.or.th 132 Yes
Jarawee Leelapaiboon jajajarawee123@gmail.com 132 Yes
Daniel Samae danielsamae555@gmail.com 8 Yes
Manchunan Yeesin manchu2547@gmail.com 131 Yes
Maimoon Himmawong maimoon1356@gmail.com 131 Yes
ดารกิา จาเอาะ darika.j@yru.ac.th 108 Yes
Puntira Kaoaian breespantira@gmail.com 131 Yes
Firadao Bueraheng firadao210647@gmail.com 131 Yes
Yeampon Nakaramontri y.nakaramontri@gmail.com 130 Yes
ปูชติา จังหวัดมุนี narimon2559@gmail.com 130 Yes
นฮิุสณา นาดามัน nihusna359@gmail.com 92 Yes
RATTANA WADEE rattanawadee.ninjan@gmail.com 129 Yes
ลาตีฟะห์ เซ็ง latifahseng057@gmail.com 13 Yes
Baharee Samah bahry.bahry65@gmail.com 123 Yes
Sasitorn Srisawadi sasi.srisawadi@gmail.com 131 Yes
Supinya Khotma supinya50@gmail.com 129 Yes
นูอัยม ์บนีอะหมัด aimebanamas@gmail.com 57 Yes
sana Hayu sareeyahscnaja@gmail.com 13 Yes
Supakitt Silalai ssilalai07@gmail.com 51 Yes
K.Leksupattra kan061143.2543@gmail.com 128 Yes
JIRAPONKHUNYONG jirapon20264@gmail.com 121 Yes
Adib Heemsuree adib4760@gmail.com 122 Yes
Noor Faezah Mohd Sani noorfaezahsani@gmail.com 59 Yes
Anoma Thitithammawong anoma.t@psu.ac.th 108 Yes
Aras Madadam aras98107@gmail.com 2 Yes
Pornthep Sittisak pom_cu@hotmail.com 128 Yes
Santisuk Chincharoen jojoqwe1133@gmail.com 127 Yes
Benjawan Masri 6120310079@email.psu.ac.th 95 Yes
นัสรนิ แวสแลแม nusrinw@gmail.com 94 Yes
Hanee Kaetong miemee0060@gmail.com 51 Yes
Kanchana Khwanfai kkhwayfi@gmail.com 112 Yes
Fateehah Baru sumaiyah_baru111@hotmail.com 124 Yes
Carmela Mangone c.mangone@utwente.nl 50 Yes
Abdulmutta Thatribud thatribud@gmail.com 129 Yes
Jindee Tuffrey jindee.t@rmutsv.ac.th 103 Yes
Nasa-e Songtraiphet nasaee2@gmail.com 66 Yes
Somsuda Sommat csomsuda2544@gmail.com 120 Yes
Mohamad irfan Fathurrohmanirfanirri@gmail.com 120 Yes
Panuh Kanong panuh.k@yru.ac.th 54 Yes
Siwarote Boonrasri siwarote.b@mju.ac.th 110 Yes
Siti Salina Sarkawi ssalina@gmail.com 114 Yes
Samley Sok samley.s@mail.kmutt.ac.th 109 Yes
Areefan Doloh ezcactus1999@gmail.com 40 Yes
Nor Mazlina Abdul Wahab normazlina@uitm.edu.my 39 Yes
FASIDA E-SO fasida2000@gmail.com 105 Yes
Sven Wiessner wiessner@ipfdd.de 98 Yes
มูฮําหมัดฟารีฟ ยีสาอุ faris.latifa04@gmail.com 43 Yes
ZULIAHANI Ahmad zuliahani@uitm.edu.my 79 Yes
Suppachai Sattayanurak suppachai.s@tsu.ac.th 27 Yes
Panu Thainiramit panu.t@psu.ac.th 52 Yes
Nattanon aimza19@hotmail.com 58 Yes



Aris Madadam arisris4539@gmail.com 1 Yes
Sherly Hanifarianty sherlyhanifarianty@yahoo.co.id 20 Yes



User Email Duration (Minutes)Participants
ptn_sat_12@psu.ac.th177 177


